

**Kulttuuritoiminnan sekä lapsi- ja nuorisotoiminnan avustusten uudistaminen**

881/02.05.01.03/2019

Kulttuurilautakunta 27.11.2019 § 67

**Valmistelija  
Esittelijä**

Kulttuuripäällikkö Ann-Sofie Isaksson, puh. 050 596 2601  
Kulttuuripäällikkö Ann-Sofie Isaksson, puh. 050 596 2601  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Kulttuurilautakunta on aika ajoin keskustellut avustusten myöntämisyjärjestelmän uudistamisesta. Kehityssuuntana on ollut, että yhä suurempi osa kulttuuritoiminnan avustusten määrärahoista on jaettu tapahtuma- ja projektiavustuksina. Tämä on antanut vapaamuotoisille ryhmille mahdollisuuden hakea tukea tapahtumien toteuttamiseen. Koska tapahtuma- ja projektiavustusten avulla järjestettävät tapahtumat ovat kaikille avoimia, kulttuurilautakunta on voinut varmistua siitä, että jaetuista tuista pääsevät nauttimaan muutkin kuin yhdistysten jäsenet.

Toisaalta myös jatkuva toiminta on tärkeää, etenkin kun puhutaan lasten ja nuorten toiminnasta.

Seitsemälle festivaalille lähetettiin keväällä 2019 kysely mm. siitä, miten ne haluavat kehittää tapahtumiaan ja mikä on tämän kehittämisen esteenä.

Liitteenä Kulttuuritoiminnan sekä lapsi- ja nuorisotoiminnan avustukset -keskustelupohja.

**Oheismateriaali**

Kulttuuritoiminnan sekä lapsi- ja nuorisotoiminnan avustukset -keskustelupohja

**Ehdotus**

Kulttuurilautakunta keskustelee asiasta ja päättää, miten asiassa edetään.

**Päätös**

Kulttuurilautakunta päätti keskustelun jälkeen, että vuonna 2020 kulttuuritapahtumien ja -projektien tuet sekä lapsi- ja nuorisotoiminnan projektiavustukset julistetaan haettaviksi helmikuussa. Kulttuuritoiminnan, lapsi- ja nuorisotoiminnan sekä urheilutoiminnan toiminta-avustukset julistetaan haettaviksi maalikuussa.

Sille, mitä toimintaa kulttuurilautakunta tukee, on tehtävä kriteerit, jotka käsitellään lautakunnan seuraavassa kokouksessa.

Päätettiin asettaa työryhmä tarkistamaan taiteen perusopetuksen tuen kriteerit. Työryhmän jäsenet ovat seuraavat: Sauli Luttinen, Heidi Salviander-Wahe, Calle Wikman ja kulttuuripäällikkö Ann-Sofie Isaksson.

**Tiedoksianto**

---

